
5%

ÉLÉVATION APRÈS 
RECOUVREMENT FINAL

BZ-1

BZ-2

BZ-3

BZ-4

BZ-5

³

³

SITE    EXISTANT

2.8%

C

C

307.53

TORCHÈRE ET SOUFFLANTE 
DU BIOGAZ FUTURES

T

A

5m
TYPE

5m
TYPE

5m
TYPE

COLLECTEUR PRINCIPAL
DE BIOGAZ

FIN DU COLLECTEUR
PRINCIPAL DE BIOGAZ

CONDUITE DE DRAINAGE 
DU CONDENSAT

STATION DE POMPAGE 
SP-1  VOIR DÉTAIL          .26
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Courbes de niveaux du terrain et planimétrie 
fournies par le Groupe Trifide, 2005/05/10.
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